

رفقای عزیز!

اخیراً از طریق یک تعداد رفقا اطلاع حاصل نمودم که قرار است اجلاس وسیع شورای اروپایی حزب واحد بتاريخ 21 جنوری سال جاری در کشور آلمان دایر گردد. ولی از آنجائیکه بعد از کنجکاو و مرور بر یادداشت های عده ای از رفقا که در سایت وزین آریایی اقبال نشر یافته بود، متوجه شدم که اجلاس شورای اروپایی بدون اجندا و برنامه کاری است. و بلاخره هدف نهایی آن چه خواهد بود؟

بنأ بدون اطلاع قبلی از موضوعات مطروحه در اجلاس وسیع چگونه میتوان در آن شرکت کرد. باورمندم که سایر رفقا با من همونوا خواهد بود که تدویر اجلاس وسیع شورای اروپایی دیگر خیلی دیر شده است. رهبری شورای اروپایی با وجود پیشنهادهای مکرر وحدت خواهان حزب واحد در اروپا قبل از برهم خوردن پروسه وحدت که میبایست راه های بیرون رفت از بن بست پروسه وحدت دو حزب برادر (نهضت فراگیر و متحد ملی) را جستجو میکردند، ولی درین زمینه بنا بر خواست همگانی اندک ترین توجه مبذول نگردیده و عمدأ بر اثر فشار و مداخله رهبری شورای اروپایی، منجر به عدم تدویر کنگره حزب واحد و شکست پروسه وحدت گردید و ثمره آنرا فقط و فقط در انفصال، به تعلیق در آوردن ها، دلسردی و گوشه گیری اعضای صادق حزب واحد خلاصه نمود. زیرا به همه گان میرهن است که طی مدت سه سال فعالیت پسیف و خود محور رهبری شورای اروپایی، سرنوشت بهترین سازمان سیاسی (نهضت فراگیر) و بعداً حزب واحد به کجا کشانیده شد؟ و سازمان سیاسی با زحمات و فداکاری شباروزی عده ای از فرزندان صدیق حزب دیروز ما ایجاد و پایه گذاری شد، چگونه به یک سازمان غیر فعال که نه از جلسات و حق العضویت ها خبری است، مبدل شد. و طی این مدت از طرف رهبری شورای اروپایی هیچگونه تدابیر عملی و دلسوزانه بخاطر بیرون رفت از بحران بوجود آمده بعمل نیامد.

به باور من عامل همه بحران در حزب واحد و بعداً شکست پروسه وحدت، تفرقه افگنی، تشنج، گوشه گیری کادرها و پیش کسوتان، برهم زدن مناسبات دوستانه و رفیقانه بخصوص در سازمان اروپایی، ثمره کار و فعالیت رهبری شورای اروپایی میباشد.

شرکت در چنین اجلاس که بار دیگر میخوانند رهبری شورای اروپایی را با گونه و شیوه دیگر تعمیم نمایند، غیر موجه بوده و جز اتلاف وقت چیز دیگری بوده نمیتواند.

بنأ جهت بیرون رفت از وضع دشوار و پر از آشوب سازمان حزبی و روی آوردن دوباره بطرف وحدت و ارائه پاسخ به خواستههای همگانی پیشنهاد میگردد:

- رهبری شورای اروپایی بنابر سهل انگاری و بی توجهی به خواست همگانی مبنی بر وحدت دو حزب برادر (متحد ملی و نهضت فراگیر) و برهم زدن پروسه وحدت صادقانه و مسئولانه از پستهای رهبری استعفا نمایند.
- کمیسیون موقت شورای اروپایی متشکل از (7 الی 9) نفر تعیین گردد. در ترکیب کمیسیون موقت اعضای دلسوز که باورمند به ادامه پروسه وحدت نه تنها با پارتنر قبلی (متحد ملی) بل با تمام حلقات جدا شده از بدنه حزب دیروز باشند، شامل گردد. در ترکیب کمیسیون تعیین شده نباید از اشخاصیکه در شکست پروسه وحدت سهم داشتند، شامل گردند. زیرا سازمان حزبی را بار دیگر با چالش ها و مشکلات جدید مواجه خواهند ساخت.
- به جنگ (بی امان) سایت ها خاتمه داده شود و فضای اعتماد با از خود گذری دوباره احیا و جلو توهین، تفتین و نوشته های خلاف عفت کلام و قلم از سوی مثلث شرور گردانندگان و بلاگ نامنهاد به اصطلاح (داور) گرفته شود.

در اخیر از یادداشت های عده ای از رفقای سازمانهای کشوری که در سایت وزین آریایی به نشر رسیده است کاملاً همونوا بوده و مطالب یادداشتی من به حمایت از پیشنهاد های آنان میباشد.

پیروزی ما در وحدت ما است
محمد صابر شکور از اتریش